Образец заявления

Главе местной администрации

МА МО Новоизмайловское

Е.Э. Смирнову

От___________________________
(полностью ФИО отца),

От___________________________
(полностью ФИО матери),

От___________________________
(полностью ФИО несовершеннолетнего,

 в возрасте старше 14 лет)

зарегистрированных по месту пребывания

по адресу:___________________________

Телефон: ___________________________

Заявление

             Прошу разрешить регистрацию на имя (ФИО) транспортного средства марки ______,

года выпуска _______, цвета _______, регистрационный знак _______, идентификационный

номер _______, двигатель № _______, кузов № _______, ____ доля которого принадлежит

несовершеннолетнему (ФИО, дата рождения) на основании свидетельства о праве на

наследство по закону (по завещанию) от (дата, номер), и последующее отчуждение

вышеуказанного транспортного средства при условии _____________________

(приобретения на имя несовершеннолетнего другого имущества, перечисления денежных

средств на счет, принадлежащий несовершеннолетнему и. т.п.).

           Обязуюсь в месячный срок представить в отдел опеки и попечительства местной

администрации МА МО Новоизмайловское документы, подтверждающие совершение

сделки.

(Дата, подписи заявителей).